Pflegedienste in Berlin
Pflegedienst
ABZ GmbH - Therap. Hilfen

Alexius-Pflegedienst

FELIX Pflegeteam

HKR-Krankenpflege Rosenkranz
HPK Meyer & Kratzsch Ch'bg-Spandau

Pflegedienst Meyer & Kratzsch Berlin

Pinel Netzwerk
Reha-Steglitz APP

VIA Pflege

Pflegedienste in Brandenburg
Pflegedienst
AZISA - Kerstin Dietrich

GLG Ambulante Pflege und Service

Hausl. psychiatr. Krankenpflege Miiller
LebensMut

Matthespflege

Medicus Cottbus
Pflege-Briicke
Pflegedienst Fortuna

Versorgungsbezirk

Neukdlln, Pankow, Li'berg, T'hof/Schénebg, F-
Hain-X-Berg

Mitte

Mitte, Ch'bg-W'dorf, Pankow, F'hain-Kreuzbg,
T'hof-Sch'bg. R'dorf, Neukdlin

Spandau

Ch'bg,W'dorf, Spandau

F'hain-Kreuzbg, T'hof-Schdnebg, Steglitz,
Lichtenbg, Neukalln, Pankow
Lichtenberg

Steglitz Zehlendorf

Neukélin, Pankow-Prenzl. Berg, Lichtenberg-
Hohensch'hausen, Char'bg-W'dorf, Spandau,
F'hain-Kreuzberg, Marzahn

Versorgungsregion

Templin u. Umgebung, Potsdam, P.-Mittelmark,
OHYV, LDS, Teltow/Flaming, Elbe-Elster,

Berlin Pankow, Képenick

Eberswalde u. Umgebung

Neuruppin u. Umgebung
Strausberg u. Umgebung

Raum Prenzlau, Templin, Pasewalk, Schwedt,
Angermiinde, Eberswalde, Bad Freienwalde
Cottbus und Umgebung

MOL, LOS, BAR, UM + Umgebung

Bernau u. Umgebung

Strafie
Werbellinstr. 42

GroRRe Hamburger Str. 5 - 11

Wiesenstr. 16

Seeburger Str. 8
Sophie-Charlotten-Str. 28

Kurfiirstenstr. 131

Fanningerstr. 53
Bergstr. 1

Bruno-Bauer-Str. 10

Strafie
Obere Mihlenstr.11

Rudolf-Breitscheid-Str. 36

Eisenbahnstr. 13
Sport-und-Erholungspark 16

Rosa-Luxemburg-Str. 21
Ewald-Haase-Str. 13

Seebad 31
Breitscheidstrasse 41-43

PLZ
12053

10115

13357

13581
14059

10785

10365
12169

12051

PLZ
17268

16225

16816
15344

17291

03044

15562
16321

Ort
Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
Berlin

Berlin

Berlin
Berlin

Berlin

Ort
Templin

Eberswalde

Neuruppin
Strausberg

Prenzlau
Cottbus

Rudersdorf
Bernau

Telefon
030-5 68 20 88 88

03302-2006947

030-691 80 33

030-363 16 26
030-3010 211-10

030-23 51 16-0

030 - 28 47 24670
030-319 805-100

030-3198835-25;-50

Telefon
03987-2359999

03334-69 2134

03391-51285-121
0334-1390821

03984-7180950

0355-7800486

033638 294236
0333-87061401

www
www.umalleskuemmerkaefer.de/therap
eutische-hilfen/

www.alexianer-berlin-
hedwigkliniken.de/sthedwig-
krankenhaus/leistungen/ambulante-
behandlung/alexius-pflegedienst-

psychiatrie
www.felix-pflegeteam.de

www.hkr-pflegedienst.de/
www.meyer-und-
kratzsch.de/index.php?standort=charlot
tenburg-
wilmersdorf&comingfrom=index.php
www.meyer-und-
kratzsch.de/standortwahl.php

https://reha-steglitz.de/pflege/amb-
psych-pflege.html
https://via-pflege.de/ambulante-
angebote/#haeusliche-pflege

www

www.azisa.de/

www.glg-gesundheit.de/glg-ambulante-
pflege-
service/leistungsspektrum/ambulante-
psychiatrische-pflege-app
www.krankenpflege-neuruppin.de
https://lebensmut.net/arbeitsgebiete/le
bensmut-ggmbh/haeusliche-
krankenpflege
https://www.matthespflege.de/

www.medicus-cottbus.de

https://fortuna-pflegedienst.de/
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